
 

UCHWAŁA NR VI/34/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MARCA 2019 ROKU 
 
 

w sprawie zamiaru przystąpienia do prac nad koncepcją utworzenia związku 
międzygminnego realizującego zadania z zakresu gospodarki odpadami 

komunalnymi. 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 66 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować zamiar przystąpienia przez Gminę Nowe Miasto 
nad Wartą do prac nad koncepcją utworzenia związku międzygminnego 
realizującego zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podjęcie niezbędnych działań celem 
wypracowania koncepcji  utworzenia związku międzygminnego realizującego 
zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, powierza się Wójtowi 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 
§ 3. Rada Gminy zobowiązuje Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą                       

do poinformowania Wojewody Wielkopolskiego o zamiarze przystąpienia                          
do związku międzygminnego. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Waldemar Tomaszewski



 

 


